
AKTI I THEMELIMIT I'
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"MALASI 88 " SH.P.K.

Une ortaku I vetem e shoqerise me 15.12.2023:

- DONALDO MALASI I biri I Flamur-it lindur me 01.08.1988 ne Fier, e banues ne Fier, me

Zotesi te plote juridike per te vepruar me Nr. ID: 1808010918.

Kam vendosur te nenshkruaj kete Akt Themelimi per Krijimin e shoqerise me pergjegfesi te Kufizuar
MALASI sh.p.k.aktiviteti I se ciles do te rregullohet nga ligfi shqiptar ne fuqi dhe nga statuti I saj pjese
perberese e kesaj Kontrate:

Neni I
Emri dhe Forma e Shoqerise

1.1 Emri I shoqerise eshte MALASI 88 Sh.p.k ne vijim referuar si shoqeria

1.2 Shoqeria themelohet ne formen e nje shoqerie me peryjegjesi te kufizuar sipas ligjit shqiptar dhe ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi

Neni 2
Selia Logoja dhe vula e shoqerise

2.1 Selija e Shoqerise ndodhet ne adresen: Fier, Lagja: 15 Tetori, Rruga: Harrila Bozdo, Godina
njekateshe nr.79, Nr pasurie Tlg0,ZonaKadastrale 8533.

:_ Organi I Admini'strimit ka te drejte te vendose hapjen dhe mbylljen e degeve dhe ose zyrave te

perfaqesimit.

2.2 Shoqeria do te kete logon dhe vulen e saj. Vula do te perdoret eksklusivisht nga administratori I

Vetem I Shoqerise.

2.3 Forma dhe permasat e vules do te percaktohen nga Asambleja e Pergjithshme.

Neni 3
Kohezgiatja

Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise eshte nje afat I papercaktuar.

Neni 4
Objekti I Shoqerise

Shoqeria ka si objekt kryesor zhvillimin e aktivitetit te meposhtem:

Shebim taksi, Tregtim automjetesh, dhenie automjetesh me qera,bar-kafe,Lavazho ,Shitblerje automjete te

perdorura, skafe, motorr4 makineri, egla, vajra lubrifikante,transport kombetar dhe nderkombetar

automjetesh per vete dhe per te trete,etj., servis mjetesh te cdo lloji, hotel, Tregeti me shumice e pakice I
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mallrave te ndryshme industrial brenda dhe jashte vendit import-ekspot. Eksport - Import dhe tregtim me

shumice dhe pakice I inaterialeve te ndryshme hidro sanitare. Eksport Import dhe tregtim me shumice dhe

pakice I pajisjeve te ndryshme elektroshtepijake, I pajisjeve kompjuterike dhe mirmbajtja e tyre. Eksport -

Import dhe tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshe te konsumit te gjere, I produkteve

ushqimore dhe pijeve te ndryshme alkolike dhe jo alkolike.

Neni 5
Vlera dhe pagesat e Kapitalit te regiistruar

Kapitali Themeltar fillestar I shoqerise eshte 100.000 leke I ndare ne 1 kuote, me vlera nominale e koutes

eshte 100000 leke. Pjesemarrja e themeluesit ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me me

kontributin e tij te meposhtem I cili do te paguhet pas regjistrimit ne QKR:

ne vlere 100.000 leke.

Neni 6
Administrimi I Shoqerise

Asambleja e Pergjithshme zgjedh nje person fizik si Administrator te Vetem te Shoqerise per nje periudhe

pesevjecare me te drejte rizgjedhje ne pajtim me parashikimet e shkronjes "C" te pikes 3 te nenit 8l dhe

te nenit 95 te ligjit. Emerimi do te jete individuale dhe sipas nje vendimi te marreme shumicen e

zakonshme nga Asambleja e Pergjithshmei cili nese miratohet sjell emerimin e personit te propozuar si

Administrator.

Kufizimet ne lidhje me emerimin e Administratorit parashtrohen ne piken 2 te nenit 95 te liglit.

Personi I meposhtem caktohet si Administrator I pare I vetem I Shoqerise per nje periudhe pesevjecare.

Te dhenat e identifikimit:

DONALDO MALASI I biri I Flamur-it lindur me 01.08.1988 ne Fier, e banues ne Fier, me

Zotesi te plote juridike per te vepruar me Nr. ID: 1808010918

Neni 7
Dispozita mbi organizimin

Parashikimet mbi organizimin si dhe rregullat ne lidhje me adadministrimin e shoqerise dhe ceshtjeve te

brendhme te saj parashikohen ne statutin e shoqerise.

Neni 8
Gjuha

Ky akt themelimi hartohet ne 4 kopje ne gjuhen shqipe, me te njejten vlere.

Emri dhe neshkrimi I Ortakut Themelues
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